

Airgate ApS

Refshalevej 163, A,

1432 København K

CVR-nr. 36979372

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-02-2020

Søren Lund
Dirigent

Airgate ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Airgate ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Airgate ApS Refshalevej 163, A, 1432 København K
Telefon	61917111
E-mail	sl@airgate.dk
Hjemmeside	www.airgate.dk
CVR-nr.	36979372
Stiftelsesdato	27-07-2015
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Søren Lund, Adm. direktør Henrik Revsbech Dam, Direktør
Revisor	De Små Revisorer Raffinaderivej 8 2300 København S CVR-nr.: 35490868

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive tele- og IT virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningen til 2019 var at konsolidere forretningen samt øge omsætningen med 35%. Dette skete på meget tilfredsstillende vis gennem et øget samarbejde med primært eksisterende kunder. Regnskabet viser dog også et mindre underskud som overvejende skyldes at en større produktlancering blev rykket fra 4 kvartal 2019 til 1. kvartal 2020. Dette forhold er naturligvis mindre tilfredsstillende.

I 2020 er strategien at fokusere mere på kerneforretningen som primært er Robotics området, hvor software samarbejde med flere Cobot producenter er aftalt. Også Connectivity området udvikles i 2020 med et større og tættere kundesamarbejde med TDC. Denne strategiske fokusering forventes samtidig at betyde en omsætningsmæssig nedgang i 2020, som forventes hentet igen i 2021.

Alt i alt et rimeligt tilfredsstillende resultat i 2019, med høje forventninger til 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.176.884	2.337.823
Personaleomkostninger	1	-3.443.109	-1.939.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.728	-39.200
Driftsresultat		-319.953	359.200
Andre finansielle indtægter	2	-67	200
Finansielle omkostninger	3	-1.921	-2.069
Resultat før skat		-321.941	357.331
Skat af årets resultat		0	-78.580
Årets resultat		-321.941	278.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	208.000
Overført resultat		-321.941	70.751
Resultatdisponering		-321.941	278.751

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.632	175.720
Materielle anlægsaktiver		144.632	175.720
Deposita		41.670	41.670
Finansielle anlægsaktiver		41.670	41.670
Anlægsaktiver		186.302	217.390
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	21.420
Andre tilgodehavender		507.562	630.121
Periodeafgrænsningsposter		30.986	0
Tilgodehavender		540.548	651.541
Omsætningsaktiver		540.548	651.541
Aktiver		726.850	868.931

Airgate ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	60.000	60.000
Overført resultat	5	-240.020	81.921
Udbytte for regnskabsåret	6	0	208.000
Egenkapital		-180.020	349.921
Gæld til banker		124.844	9.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		782.026	509.469
Kortfristede gældsforpligtelser		906.870	519.010
Gældsforpligtelser		906.870	519.010
Passiver		726.850	868.931

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.191.398	1.781.971
Andre omkostninger til social sikring	36.332	13.113
Andre personaleomkostninger	215.379	144.339
	3.443.109	1.939.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-67	200
	-67	200
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.921	2.069
	1.921	2.069
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	60.000	60.000
Saldo ultimo	60.000	60.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	81.921	11.170
Årets tilgang	-321.941	70.751
Saldo ultimo	-240.020	81.921
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	208.000
Saldo ultimo	0	208.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lund

Adm. direktør

På vegne af: Airgate ApS

Serienummer: CVR:36979372-RID:86077431

IP: 213.150.xxx.xxx

2020-02-05 09:09:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>